lationem hanc si arbitrio placet firma-  
te. si displicet emendate; dum in latinitate  
se tanto non doleat esse saepe puerum. scimus  
a peccatore incepit. et noli attendere  
per quem translatum sit. sed quod translatum sit.  
Hoc enim pro plurimis fistulam aquam limpi-  
diam despiciens. neque propter spinas rosam. que  
produxit de spinis. Custos denique et  
amatore tuus. quando uoluit pharaon  
et nabugedonosorum inquis regibus som-  
nia quibus futura prenoscerent ostendit. et  
per egyptum impium quod expediebat perci-  
lit. quinque asine. articulata locum  
uoce permisit. finit proponit.

**S**alutem presul amato de pro se la salve.

**T**otum atque orbis propter beatitudinem valere.

**I**ncepit enarratio Leontij episcopi  
neapoleonis episcoporum insule. De  
uita sancti patris iohannis archiepiscopi.

**ALEXANDRUS 1 E.**

**HISTORIA 10.**

quidem una: nostraque et eorum  
quam nos fuerint studiosorum  
uirov et scientiarum. super presenti  
memorabit uiri uite ratione.  
Id: ut omnibus quidem imitatione fructuosa  
pia et uirtut ex hoc fiat: gloria autem  
et magnificencia sancte radorae,  
de trinitati et in hoc: sic et in  
omnibus que semper in generatione  
et generatione propria lumina-  
ria ostendit: ad illuminandas  
quae in tenebris et in ubra  
mortis sedent peccati. Quoniam

non amici Christi non ualde miramur. quod ante gene-  
rationem nostram fuerint uiros. quod a placita  
creatione uixerint. sed de diabolica operacione  
semper discimus ad alterutrum. quod sub istisque  
quam nos fuerint non erat inquantitas multiplicata:  
sed in inquit ut predixit diuina scriptura. eo quod  
abundauit inquantitas. refrigerescit caritas  
multorum. id est non ualem ad eos consurge  
meritum. Huius rei gratia ad presentem sancti huic  
uite narrationem ex parte uenimus: ad  
ostendendum etiam diebus nostris uolentes et  
appositum suum. cogentes excellentiores nobis  
demonstrari. et angustam et artam uiam  
posse incedere. et obstruere os loquentium  
iniquam: et anime noxios intellectus.  
Nam quidem et alii ante nos opima atque ex-  
cellentissima. de his admirabilibus uiro.  
et summo sacerdote iohanne philosophati sunt.  
potentes existentes in opere et sermone:  
dico enim iohannem et sophronium dei culto  
res. et amatores uirtutum: et pietatis  
appugnatores. At tam quis tales essent  
de dignitate et merito: studium isti  
uiri et ipsi omiscent. sed id ipsum pressi  
sunt. non nulli studiosi agcole. uineam ubere  
fructuosa uincemant. Nam relinquent utique  
ex fructu benedictionem etiam uolentes  
retro sequentibus: egenis. et legentibus:  
uincam. ex quibus sumus et nos minimi.  
Nam et os sancti isti. quamuis oī fortitudi-  
ne sua. fructiferam hanc olivam que in  
domo domini ut ait psalmista plantata:  
pro multis re uera olivas que  
in ea sunt. velo domini uincemare studiu-  
serunt.